
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE    Nr 736 /05 
Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia  20 stycznia 2005 roku 
 
 

 
 
w sprawie przekazania kierownikom jednostek oświatowych organizacyjnych Miasta 
uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych. 
 
 
Na podstawie § 11,  pkt. 3 uchwały Nr XXVIII/251/04  Rady Miasta Ełku z dnia 28 grudnia 
2004 roku w sprawie budżetu na rok 2005. Prezydent Miasta Ełku zarządza co następuje: 
 
 
 

§   1 
 
1. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych oświaty do dokonywania przeniesień 
    planowanych wydatków między paragrafami (w obrębie jednego rozdziału) w ramach ich  
    planów finansowych  z   wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od  
    wynagrodzeń oraz wydatków inwestycyjnych, w terminach określonych  przez    
   Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Ełku. 
 
2. Zobowiązuje się kierowników  w/w jednostek organizacyjnych do informowania    
    Prezydenta Miasta Ełku o dokonanych przeniesieniach planowanych wydatków  
    w terminie 7 dni od daty dokonania zmiany. 
 
 
 
 

§   2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydenta Miasta 
Janusz Nowakowski 


